
 
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 757.119,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 757.119,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.104.241,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -41.385.667,92 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 45.539.631,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.379.491,01 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.160.140,49 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13360



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 17.11.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 083 352,00 -4 095,00 1 079 257,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 669,00 -4 365,00 62 304,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 669,00 -4 365,00 62 304,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

852   Pomoc społeczna 965 420,00 31,00 965 451,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 222,00 31,00 253,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

222,00 31,00 253,00 

855   Rodzina 12 983 470,21 761 183,00 13 744 653,21 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 447 230,00 630 760,00 8 077 990,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 441 230,00 630 760,00 8 071 990,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 617 293,00 138 695,00 4 755 988,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 577 793,00 138 695,00 4 716 488,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 461,00 48,00 509,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 461,00 48,00 509,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13360



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85504  Wspieranie rodziny 307 520,00 -7 750,00 299 770,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

307 520,00 -7 750,00 299 770,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

64 289,00 -570,00 63 719,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64 289,00 -570,00 63 719,00 

Razem: 42 347 122,99 757 119,00 43 104 241,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13360



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 17.11.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 717 499,41 -4 095,00 2 713 404,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 669,00 -4 365,00 62 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 724,66 -3 648,45 52 076,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 579,08 -627,16 8 951,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 365,26 -89,39 1 275,87 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

852   Pomoc społeczna 1 765 194,00 31,00 1 765 225,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 170 000,00 20 030,00 190 030,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
170 000,00 20 030,00 190 030,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 222,00 31,00 4 253,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 222,00 31,00 4 253,00 

 85216  Zasiłki stałe 385 500,00 -20 030,00 365 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 385 500,00 -20 030,00 365 470,00 

855   Rodzina 13 050 084,80 761 183,00 13 811 267,80 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 447 230,00 630 760,00 8 077 990,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 377 980,00 630 760,00 8 008 740,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 594 293,00 138 695,00 4 732 988,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 178 393,00 137 995,00 4 316 388,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 360,00 700,00 4 060,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 461,00 48,00 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386,00 40,00 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 8,00 75,00 

 85504  Wspieranie rodziny 329 626,00 -7 750,00 321 876,00 

  3110 Świadczenia społeczne 297 600,00 -7 500,00 290 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
820,00 -250,00 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13360



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

64 289,00 -570,00 63 719,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 289,00 -570,00 63 719,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 432 869,45 0,00 5 432 869,45 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 226 649,00 0,00 1 226 649,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

Razem: 44 782 512,50 757 119,00 45 539 631,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13360



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 17.11.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 225,00 -4 095,00 94 130,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 669,00 -4 365,00 62 304,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66 669,00 -4 365,00 62 304,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

852   Pomoc społeczna 50 222,00 31,00 50 253,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 222,00 31,00 253,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

222,00 31,00 253,00 

855   Rodzina 12 391 293,00 761 183,00 13 152 476,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 441 230,00 630 760,00 8 071 990,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 441 230,00 630 760,00 8 071 990,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 577 793,00 138 695,00 4 716 488,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 577 793,00 138 695,00 4 716 488,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 461,00 48,00 509,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 461,00 48,00 509,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13360



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 85504  Wspieranie rodziny 307 520,00 -7 750,00 299 770,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

307 520,00 -7 750,00 299 770,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

64 289,00 -570,00 63 719,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64 289,00 -570,00 63 719,00 

Razem: 13 538 535,46 757 119,00 14 295 654,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13360



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 17.11.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 225,00 -4 095,00 94 130,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 669,00 -4 365,00 62 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 724,66 -3 648,45 52 076,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 579,08 -627,16 8 951,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 365,26 -89,39 1 275,87 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

852   Pomoc społeczna 50 222,00 31,00 50 253,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 222,00 31,00 253,00 

  3110 Świadczenia społeczne 222,00 31,00 253,00 

855   Rodzina 12 391 293,00 761 183,00 13 152 476,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 441 230,00 630 760,00 8 071 990,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 377 980,00 630 760,00 8 008 740,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 577 793,00 138 695,00 4 716 488,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 178 393,00 137 995,00 4 316 388,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 360,00 700,00 4 060,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 461,00 48,00 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386,00 40,00 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 8,00 75,00 

 85504  Wspieranie rodziny 307 520,00 -7 750,00 299 770,00 

  3110 Świadczenia społeczne 297 600,00 -7 500,00 290 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
420,00 -250,00 170,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

64 289,00 -570,00 63 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13360



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 289,00 -570,00 63 719,00 

Razem: 13 538 535,46 757 119,00 14 295 654,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13360


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T12:42:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




